CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM HỌC PHẦN

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu;
- Phòng Đào tạo;
Trường Đại học Kỹ thuật Y - Dược Đà Nẵng

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Họ và tên: 					Mã số SV:
Ngày sinh: 					Nơi sinh:
Điện thoại:					Email:
Lớp:
Ngành học: 					Khóa học:
Bậc đào tạo: 					Hình thức đào tạo:
Tôi làm đơn này kính đề nghị được xét miễn và công nhận điểm những học phần do đã tích lũy khi theo học chương trình đào tạo ngành                 trình độ         trước đây tại Trường                , cụ thể như sau:

	Học phần đã tích lũy
	Học phần CTĐT đại học đề nghị được xét miễn và công nhận điểm

	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm
	Tên học phần
	Số tín chỉ

Tôi xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ quy định và hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu vi phạm các quy định về xét miễn và công nhận điểm học phần.

					     Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2024
     						                    Sinh viên

image1.png